
 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

Про затвердження переліку підприємств, установ та організацій міста, на базі 

яких будуть організовані оплачувані громадські роботи на 2020 рік 

 

Керуючись пп. 7 п. «б» ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до ст. 31 Закону України «Про зайнятість 

населення», Порядку організації громадських та інших робіт тимчасового 

характеру, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 20.03.2013 

року №175, з метою забезпечення тимчасової зайнятості громадян, які втратили 

роботу, та впорядкування проведення організації оплачуваних громадських робіт 

у 2019 році, виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити перелік підприємств, установ та організацій міста, на яких 

будуть організовані оплачувані роботи у 2020 році (додаток 1). 

2. Затвердити перелік видів громадських робіт, що мають суспільно-корисну 

направленість, економічну, соціальну та екологічну користь у 2020 році                         

(додаток 2). 

3. Керівникам підприємств, установ та організацій міста організувати на                

2020 рік оплачувані громадські роботи, які мають суспільно корисну 

спрямованість, відповідають потребам громади, сприяють їх соціальному 

розвитку. 

4. Рекомендувати Біляївської районної філії Одеського обласного центру 

зайнятості (Арсеньєва І.І.) провести організаційну роботу щодо направлення 

безробітних та незайнятих громадян на оплачувані громадські роботи. 

5. Начальнику фінансового управління міської ради Ніколаєнко Н.О. 

контролювати своєчасне фінансування оплачуваних громадських робіт з 

місцевого бюджету у 2020 році. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства 

Чорного М.А. 

 

Біляївський міський голова                                                              М.П. Бухтіяров 
№21  від  20 лютого 2020 року 

м. Біляївка 
 

Додаток №1 

до рішення виконкому  

Біляївської міської ради 

         №21 від 20.02.2020  

 Перелік 

підприємств, установ та організацій об`єднаної територіальної громади 

за участі яких будуть організовуватися громадські роботи 



1. КП «Наш дім» , код ЄДРПОУ 32353064 

2. КП «Біляївський водоканал», код ЄДРПОУ 37260776 

3. Біляївське ЖЕКП, код ЄДРПОУ 26471487 

4. КП «Спутник», код ЄДРПОУ 34280983 

 

 

 

Заступник міського голови з  

питань розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства 

Біляївської міської ради         М.А. Чорний 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток №2 

до рішення виконкому  

Біляївської міської ради 

         №21 від 20.02.2020  

 

Перелік 

видів громадських робіт, що мають суспільно-корисну направленість, економічну, 

соціальну та екологічну користь  

 

1. Благоустрій та озеленення територій населених пунктів, придорожніх смуг. 

2. Утримання у належному стані цвинтарів. 

3. Підсобні та допоміжні роботи по ремонту дорожнього покриття. 

4. Підсобні та допоміжні роботи по ремонту каналізаційних, водопровідних та 

інших транспортних споруд. 

5. Впорядкування територій населених пунктів з метою ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій визнаних рішенням органів виконавчої влади. 

6. Впорядкування місць меморіального поховання. 

7. Ліквідація стихійних сміттєзвалищ та снігових заметів. 

8. Очищення та впорядкування берегів річок. 

9. Інформування населення про порядок отримання житлових субсидій та робота з 

документацією. 

 

 

 

 

Заступник міського голови з 

питань розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства 

Біляївської міської ради         М.А. Чорний 

 

 
 

 

 


